
 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ I 

DBB-532-5/19 

 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 52/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I  

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Wilkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilkowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wilkowice, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wilkowice. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier  



Załącznik do postanowienia Nr 52/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Wilkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sołectwo Wilkowice: ul. Astrów, 

Borowików, Borsucza, Brzozowa, 

Cienista, Cisowa, Cmentarna, 

Dębowa, Galicyjska, Górska, 

Grabowa, Gruntowa, Halna, 

Harcerska, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kaczeńców, 

Karpacka, Klonowa, Krótka, 

Krucza, Kukułcza, Kurkowa, 

Leszczynowa, Letniskowa, 

Magurka Łodygowicka, Magurka, 

Straceńska, Magurka Wilkowicka, 

Maków, Modrzewiowa, lewa 

strona ul. Myśliwskiej, Nad 

Wilkówką nr 2 - 36, Narciarska, 

Olchowa, Olimpijczyków, 

Orzechowa, Pieczarkowa, Ptasia, 

Rogacz, Rydzów, Sarnia, Siewna, 

Skowronków, Sosnowa, Szarotek, 

Szklana, Szkolna, Ślusarska, 

Świerkowa, Tęczowa, 

Turystyczna, Wietrzna, Wilcza, 

Wilgi, Wiosenna, Wyzwolenia nr 

parzyste od 202 do końca, nr 

nieparzyste od 135 do końca, 

Gminny Ośrodek Sporu i Rekreacji, ul. 

Szkolna 8a, 43-365 Wilkowice 



Zajęcza, Zawilców, Zawiła, 

Zimnik, Żniwna. 

2 

Sołectwo Wilkowice: ul. 

Agrestowa, Bławatków, Bratków, 

Cicha, Chabrowa, Do Boru nr 2 - 

8 i nr 13 - 17, Dworcowa, 

Dworkowa, Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, Fiołków, Frezji, 

Furmaniec, Gościnna, Gołębia nr 

5 - 9, Gruszowa, Jagodowa, Jasna, 

Jeżynowa, Koszykowa, 

Łubinowa, Malwowa, Miła, 

Modra, Na Wałach, Ogrodowa, 

Orna, Piaskowa, Południowa, 

Poziomkowa, Prosta, Pszenna, 

Rolnicza, Równa, Rzemieślnicza, 

Skośna, Topolowa, Tulipanów, 

Ustronna, Wesoła, Wiklinowa, 

Wodna, Wilkowska, Wyzwolenia 

nr przyste 56 - 74, 116 - 200, 

Zacisze, Ziołowa, Żwirowa, 

Żytnia, Żywiecka nr parzyste od 

104 do końca, nr nieparzyste od 

135 do końca. 

Przedszkole Publiczne, ul. Strażacka 13, 

43-365 Wilkowice 

3 

Sołectwo Wilkowice: ul. Borowa, 

Bukowa, Chmielna, Długa, 

Dobra, Falista, Graniczna, 

Jesienna, Kalinowa, Kolejowa nr 

nieparzyste 7 - 21, 22 od 23 do 

końca, Kolorowa, Kościelna, 

Kręta Krokusów, Krzywa, 

Krzywe Koło, Kwiatowa, Leśna, 

Malinowa, Mała, Mokra, 

Nadbrzeżna, Nad Wilkówką nr 1 

od 46 - 48, Niecała, Pod Kaplą, 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kościelna 

10, 43-365 Wilkowice 



Pogodna, Potoczek, Promienista, 

Różana, Sadowa, Skalna, 

Spadzista, Strażacka, Stroma, 

Szczytowa, Warzywna, 

Wierzbowa, Wiśniowa, 

Wyzwolenia nr parzyste 80 - 114, 

nr nieparzyste od 97 - 133A, 

Zielona, Żywiecka nr nieparzyste 

od 9 - 119, parzyste od 6 - 96 

4 

Sołectwo Wilkowice: Bajeczna, 

ul. Do Boru 9, nr 22 - 62, Do 

Lasku, Gołębia 14 - 27, 

Grabecznik, Gwiezdna, 

Kamienna, Kolejowa 5, parzyste 8 

- 20 i 22A, Księżycowa, 

Miodowa, Nad Białką, Nieduża, 

Osiedlowa, Parkowa, Pasieczna, 

Pochyła, Relaksowa, Robotnicza, 

Samotna, Słoneczna, Słowicza, 

Spacerowa, Sportowa, Sucha, 

Swojska, Wąska, Wypoczynkowa, 

Wyzwolenia nr parzyste 16 - 42, 

nieparzyste 17 - 95, Zamknięta, 

Zaułek, Zielna, Złota. 

Urząd Gminy, ul. Wyzwolenia 25, 43-365 

Wilkowice 

5 

Sołectwo Bystra: ul. Beskidzka, 

Cicha, Długa, Działkowa, 

Głogowa, Cmentarna, Górska, 

Jagodowa, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Juliana Fałata, 

Kapitana Cymsa, Konwaliowa, 

Krótka, Kukułcza, Kwiatowa, 

Lawendowa, Leszczynowa, 

Leśna, Letniskowa, Malinowa, 

Myśliwska, Niecała, Ochota, 

Orna, Osiedlowa, Partyzantów, 

Gminny Ośrodek Kultury "Promyk", ul. 

Juliana Fałata 2K, 43-360 Bystra 



Piękna, Pod Grapę, Pod Piekłem, 

Potok, Poziomkowa, Prosta, 

Przedszkolna, Rolnicza, Różana, 

Sikorek, Słoneczna, Sportowa, 

Spokojna, Stroma, Szczęśliwa, 

Szczyrkowska nr 3 - 57, Szczytna, 

Szpaków nr 18 od litery A, 

Tęczowa, Uzdrowiskowa, Widok, 

Willowa, Wiśniowa, Zdrojowa, 

Zielna, Zielona. 

6 

Sołectwo Bystra: ul. Akacjowa, 

Babiogórska, Bliska, Boczna, 

Brzozowa, Bukowa, Cisowa, 

Chabrowa, Dębowa, Dolna, 

Gołębia, Grabecznik, Gruntowa, 

Grzybowa, Halna, Handlowa, 

Jasna, Jaśminowa, Jaworowa, 

Jodłowa, Kalinowa, Karpacka, 

Kasztanowa, Klimczoka, 

Klonowa, Kolorowa, Kościelna, 

Kowalska, Kręta, Limbowa, 

Lipowa, Łagodna, Ława, Łukowa, 

Modrzewiowa, Nadmeszna, 

Nowa, Ogrodowa, Olszyny, 

Pogodna, Polna, Południowa, 

Poprzeczna, Promienista, 

Rumiankowa, Rzemieślnicza, 

Sadowa, Samotna, Skośna, 

Słowicza, Sosnowa, Spacerowa, 

Szarotek, Szczyrkowska od 59 do 

końca, Szczytowa 44 od litery a, 

Świerkowa, Tatrzańska, 

Topolowa, Wąska, Wodna, 

Wrzosowa, Wspólna, 

Wypoczynkowa, Wyzwolenia, 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Klimczoka 

68, 43-360 Bystra 



Zagrodowa, Zgodna, Zjazdowa, 

Złota. 

7 
wszystkie ulice należące do 

sołectwa Meszna. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Meszna ul. 

Szkolna 1, 43-360 Bystra 

 


